
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                    
Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác 

để khai thác đất làm vật liệu san lấp phục vụ thi công Dự án Khu dân cư 
An Quang Tây, xã Cát Khánh và Dự án Đê bờ hữu sông La Tinh,  

huyện Phù Cát tại mỏ đất 119, xã Cát Tài, huyện Phù Cát  
của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT 

___________________ 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ Quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số 83/2020/NĐ-

CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số 
điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Bình Định về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích 

khác; 

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 228/TTr-SNN 

ngày 26/6/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để khai thác 

đất làm vật liệu san lấp phục vụ thi công Dự án Khu dân cư An Quang Tây, xã 
Cát Khánh và Dự án Đê bờ hữu sông La Tinh, huyện Phù Cát tại mỏ đất 119, xã 

Cát Tài, huyện Phù Cát của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT, cụ thể như 
sau: 

1. Diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng: 3,3 ha.  

2. Địa điểm: Thuộc khoảnh 1, tiểu khu 223, xã Cát Tài, huyện Phù Cát, 

tỉnh Bình Định. 

3. Quy hoạch: Diện tích 3,3 ha thuộc quy hoạch sản xuất theo Quyết định 

số 4854/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh. 

4. Hiện trạng: Rừng trồng. 

5. Ranh giới: Được giới hạn bởi các điểm góc có tọa độ hệ VN2000, kinh 

tuyến trục 108 độ 15 phút, múi chiếu 3 độ, tại Phụ lục kèm theo. 

2408 04



2 

 

 

 

STT X Y 

1 591.544,0 1.557.927,0 

2 591.626,0 1.557.975,0 

3 591.601,0 1.558.032,0 

4 591.709,0 1.558.096,0 

5 591.779,0 1.558.032,0 

6 591.731,0 1.557.834,0 

 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp, hướng dẫn 

đơn vị liên quan và Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT thực hiện việc 

chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định; chỉ đạo đơn vị liên quan cập nhật 

diễn biến rừng và đất lâm nghiệp (Tăng/Giảm) theo quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện Phù Cát, Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./.      

                            

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT UBND tỉnh;  

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;                                                  
- CVP;      

- Lưu: VT, K13 (15b). 
 

                                                                                  

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh 

 


